
riepilogo raccolta rifiuti urbani e assimilati

discarica riciclabili produzione
1.621.740 2.565.620 4.187.360

organico carta/cartone metalli plastica multi legno vetro altri riciclabili discarica produzione
gennaio 108.170 142.160 1.180 21.760 67.560 47.400 11.902 400.132 290.560 690.692
febbraio 96.610 142.970 3.260 14.640 62.820 48.520 11.714 380.534 247.190 627.724
marzo 111.870 169.270 720 25.980 51.620 47.580 5.360 13.474 425.874 265.680 691.554
aprile 112.280 153.860 740 25.320 65.880 43.780 11.460 12.742 426.062 274.740 700.802
maggio 132.170 157.500 1.800 17.780 54.920 56.540 13.740 11.994 446.444 300.890 747.334
giugno 130.350 175.070 1.460 25.140 56.060 68.240 13.400 16.854 486.574 242.680 729.254
luglio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
agosto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
settembre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ottobre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
novembre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
di b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

riepilogo  raccolta anno 2021

RACCOLTA SAN GIOVANNI TEATINO ANNO 2021

1.621.740 2.565.620
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discarica 1.621.740

riciclabili 2.565.620

rsu e differenziata anno 2021
in kg

discarica riciclabili

discarica
39%

riciclabili
61%

rsu e differenziata anno 2021
in %

dicembre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
totale 691.450 940.830 9.160 130.620 358.860 312.060 43.960 78.680 2.565.620 1.621.740 4.187.360

totale
150101 150102 150106 200101 200108 200132 200138 200123 200140 200134 200135 200136 200201 200307 150107 160103/200121 riciclabili

gennaio 88.030 21.760 67.560 54.130 104.850 118 47.400 1.040 1.180 84 980 2.340 3.320 7.340 400.132
febbraio 83.830 14.640 62.820 59.140 94.370 80 48.520 1.120 3.260 54 840 2.360 2.240 7.260 380.534
marzo 103.660 25.980 51.620 65.610 105.710 80 47.580 1.160 720 54 1.440 3.500 6.160 7.240 5.360 425.874
aprile 104.160 25.320 65.880 49.700 105.800 102 43.780 700 740 80 540 2.220 6.480 9.100 11.460 426.062
maggio 105.460 17.780 54.920 52.040 120.070 86 56.540 540 1.800 28 560 1.540 12.100 9.240 13.740 446.444
giugno 112.010 25.140 56.060 63.060 122.490 76 68.240 1.580 1.460 38 1.440 3.060 7.860 9.440 13.400 1.220 486.574
luglio 0
agosto 0
settembre 0
ottobre 0
novembre 0
dicembre 0
totale 597.150 130.620 358.860 343.680 653.290 542 312.060 6.140 9.160 338 5.800 15.020 38.160 49.620 43.960 1.220 2.565.620

150101 150102 150106 200101 200108 200138 200123 pile/farmaci 200135 200136 200140 200201 200307 altro

597.150 130.620 358.860 343.680 653.290 312.060 6.140 880 5.800 15.020 9.160 38.160 49.620 1.220

cartone/carta plastica metallo legno vetro pile/farmaci mat.bio degra raee multi-mat altro totale
940.830 130.620 9.160 312.060 43.960 880 691.450 26.960 358.860 50.840 2.565.620

totale
2.521.660

differenziata in kg anno 2021

RACCOLTA SAN GIOVANNI TEATINO ANNO 2021

r



riepilogo raccolta rifiuti urbani e assimilati

riciclabili discarica totale differenziata %

gennaio 400.132 290.560 690.692 400.132 58
febbraio 380.534 247.190 627.724 380.534 61
marzo 425.874 265.680 691.554 425.874 62
aprile 426.062 274.740 700.802 426.062 61
maggio 446.444 300.890 747.334 446.444 60
giugno 486.574 242.680 729.254 486.574 67
luglio 0 0 0 0 #DIV/0!
agosto 0 0 0 0 #DIV/0!
settembre 0 0 0 0 #DIV/0!
ottobre 0 0 0 0 #DIV/0!
novembre 0 0 0 0 #DIV/0!
dicembre 0 0 0 0 #DIV/0!
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Serie1

andamento differenziata e secco residuo         
2021

mesi %
gennaio 58
febbraio 61
marzo 62
aprile 61
maggio 60
giugno 67
luglio #DIV/0!
agosto #DIV/0!
settembre #DIV/0!
ottobre #DIV/0!
novembre #DIV/0!
dicembre #DIV/0!
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